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DECLARATIE DE AVERE

oP€secl FLorzr 'lY

privind falsul in declaratii, declar pe proprie rispundere

c[ impreunl cu familiar) delin urmltoarele:

* 1) Prin familie se inlelege soful/solia qi copiii aflati in intre{inerea acestora'

I. Bunuri imobile
1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {6ri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) Iuciu de ap[; (5) alte categorii de terenut

extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
*2) La "Titular,' se menlioneazit,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clfidiri
NOTA:
Se vor declara iuclusiv cele aflate in alte 1ari.
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lC € Pgs('u
f= J t, rt' .',-J

@(1),pardmaI?'caJ,_dilo.uit;(:)cas[devacant[;(a)spa!iicomerciale/d
produclie.' *Z)La "Tituiar" se menliofieazd,,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (itularul, soful/sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i nunele coproprieta:'ilor.
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II. Bunuri mobile
t. Autovehlculelautoturisme, tractoarq mr$ini agricole, palupq iahturi pi alte miilonee de transport

:are sunt supus€ lnmatricultrrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formx de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de art[ 9i de eult, coleclii de artl si

numismatic[, obiecte care fac parte aio ri"trn oniul cuitural nafional sau univerral, a clror valoare

insumatl dePigeqte 5.000 de euro

N OTA:
se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romfuiiei

la momentul declarfuii.

IIL Bunuri mobile, a c[ror valoare depf,qeqte 3.000 de eurd fiecare, 9i bunuri imobile lnstrlinate ln

ultimele 12luni

IV. Active financiare

1. conturi pi depozite bancare, fonduri rte investi{iio I'orme echivalente de economisire gi iuvestire'

inclusiv cardurile de credit, daci varoarea insumat[ a tuturor acestora deptrqeqte 5.000 de euro
nt
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N OTA:
Se vor deciara inclusiv cele aflate ln bdnci sau institutii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cant curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echival,ente, inclusiv fonduri private de pensii

acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acortlate, daci valoarea de piafl
acestora depflgeqte 5.000 de euro

depozit bancar sai

sau alte sisteme ci

insumatl a tuturo

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi particip[rile in strSinltate.

*Categoriile ind,icqte sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2

acliuni sau pirtri social.e tn societdsi comerciale; (3) imprumuturi acordote tn nume personal,

3. Atte active procluc6toare de venituri nete, care insumate dep[;esc echivalentul a 5.000 de euro p
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N OTA:
Se vot declara inclusiv cele aflate in str6in[tate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii. emise ln beneficiul unui ter(, bunuri achizi{ionate in sistem leasing $i alte

asemenea bunuri, daci valoarea lnsumatf, a tuturor acestora deptrgeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin6tate'

/F,6oo Por.lc+*a *N rl BtN !!

yI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fafl de valoarea de piaf[' din

partea unor perso**, o"g"r tzalrir.soci*tn1i comlreiale, regii autonome, companii/societlfi nafionale sau

institutii publice romflnegti sau strline, inciusiv hurse, crediie, garan{ii, deconttrri de cheltuieli, altele decfft

*"r" *ru angajatorului, a ctrror valoare individuati deplgeqte 500 de euro*

t a <t -tl^^tl^1,/. DUylulrE

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuule primite din partea rudelor de gradul I si al l llea

VIl. Venituri ale declarantului pi

(potrivit art.4l tlin Legea nr. 571/2003
ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

p"iriria Codul fiscal, cu modificirile ti completlrile ulterioare)
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i.1. Titulat

1.3. Copii



NOTA:
Se vor declara inclusiv venittuile provenite din strlin6tate'

l. Venituri din sa,larii

3. Vcnitu'i din ucti'tti.ttlSi indeperulenttt
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3. Ilcnituri din cedarea bunurilor

4. Venituri rlin irwesti,lii

4.2. So{lso}ie

7, Venitut:i din yn'cntii Si dinirtcuri de noroc



7.1, f itular ----7

7.2. So/sofie ,"

7.3. Copii

8. Yenituri.din alte surse.

8.1.'litular :

8.2. Solsolie 7
,/

8.3. Copii .//
(_

prezenta declara(ie constituie act public gi rtrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii
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DECLARATIE DE INTERESE

alprivindfalsulindeclara{ii,cIeclarpepropriarispundere:

Valoarea totald
pdr[ilor sociale

a ar:tiunilt

Valoarea beneficiilor
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1) Prin rude de gradul I se infelege pErinti pe linie ascendent6 ,si copii pe linie descendent]i.
2) 

Se vor declara numele, denurnirea gi adresa beneficiarului de conttact uode, prin calitatea de{inut[, titularul,
sotuysotia 6i rudele de gradul I oblin contracte, a$a cum sunt deflnite la punctul 5. Nu se declar[ contractele

societf,filor comerciale pe acriuni la care declarantul impreunl ou soful/sotia qi rudele de grodul I detin mai pufin dc

5% din capitalul social al societ5lii, indiferent de modul de dob6ndire a acfiunilot.

Prezenta declarafie constituie act public qi

caracterul incomplet al datelor mentionate.
rtrspund potrivit legii penale pentru inexactitalea sau

Data completlrii
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